Stadtverordnetenversammlung Luckenwalde Vorsitzende

2007-01-18 PS .10 24 31 01

BEKANNTMACHUNG

EINLADUNG

38. ordentliche öffentliche/nicht öffentliche Sitzung der Stadtverordnetenversammlung der Stadt Luckenwalde - Wahlperiode 2003 - 2008

Sitzungstermin: Dienstag, 30.01.2007

Sitzungsbeginn: 17:00 Uhr

Sitzungsort: Stadt Luckenwalde, Markt 10, Sitzungssaal, 14943

Luckenwalde

Tagesordnung:

I. ÖFFENTLICHER TEIL:

- 1. Eröffnung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2. Bericht der Bürgermeisterin
- 3. Einwohnerfragestunde
- 4. Einwendungen gegen die Niederschrift des öffentlichen Teils der Sitzung vom 12.12.2006
- 5. Feststellung der Tagesordnung
- 6. Verpflichtung des Stadtverordneten Herrn Olrik Meißner durch die Vorsitzende der Stadtverordnetenversammlung gemäß § 6 Absatz 1 der Hauptsatzung der Stadt Luckenwalde
- 7. Beschlussvorlagen
- 7.1 . Fortführung des Kooperationsvertrages zwischen der Stadt Luckenwalde und dem Stadtmarketing Luckenwalde e. V.
- 7.2 . Haushaltssatzung 2007 mit ihren Bestandteilen und Anlagen B-4518/2006

Stadtverordnetenversammlung Luckenwalde Vorsitzende

2007-01-18 PS .10 24 31 01

- 7.3 . Abberufung/Berufung sachkundige Einwohner B-4521/2006
- 7.4 . 3. Änderungssatzung der B-4522/2006 Wochenmarktgebührensatzung
- 7.5 . Ausschussneubesetzung B-4523/2006
- 7.6 . 1. Änderungssatzung zur Vergnügungssteuersatzung B-4525/2007 vom 13.12.2006
- 8. Informationsvorlage
- 8.1 . Bedarfsplanung der Kindertagesbetreuung 2008 bis I-4039/2006 2012
- 9. Anträge
- 10 . Behandlung der Anfragen von Mitgliedern der Stadtverordnetenversammlung
- 11. Informationen der Verwaltung
- 12. Informationen der Vorsitzenden

II. NICHT ÖFFENTLICHER TEIL:

- 13 . Einwendungen gegen die Niederschrift des nicht öffentlichen Teils der Sitzung vom 12.12.2006
- 14 . Feststellung der Tagesordnung
- 15. Anträge
- 16 . Behandlung der Anfragen von Mitgliedern der Stadtverordnetenversammlung
- 17. Informationen der Verwaltung
- 18 . Informationen der Vorsitzenden

Die Einberufung zur Sitzung erfolgte gemäß § 51 Abs. 1 GO.

gez. Dr. Heidemarie Migulla Vorsitzende